stero agit. sicut histrio b̄ gar/
nello sine de tunica. qui bos
ante ponit quod debuerat
retro esse. z hoc in capite qd
in cauda. Isae. ix. Prophe/
ta docens mendaciū ipse
est cauda. zc. hic est Balaam
Secundus propheta est
caro nostra. que sub preter/
tu necessitatis nos decipit.
et multa habenda predi cat.
nec curat vnde veniat. Poe/
ta. Unde habeas nemo que/
rit. sed oportet habere. Sa/
pientie. xv. Estimauerunt lu/
sum vitam nostram. et con/
uersationē vite compositam
ad lucrum. et oportere vnde
cūq; etiam ex malo acquire/
re. Huius prophete vatici/
nio fiunt fures et latrones
vsurarij et feneratorēs. qui
dum nimis solliciti sunt de
corpe amittunt bona anime
Mathei. xvi. Quid prodest
homini si mundum vniuer/
suz lucretur. anime vero sue
detrimentum patiat̄. Et
quid tam deceptorij z frau/
dulentiuz q̄ corpus pascere
et animam perdere. Poeta.
Summū crede nefas ani/
mam preferre pudori. Et p̄/
pter vitam viuendī perdere
causas. Cause viuendi sunt

virtutes anime. quas tunc p
dimus cum carnalibus de/
siderijs militam? Talis mi
les erat ille dives euangeli/
cus qui induebatur purpu/
ra et bysso et pulabatur quo/
tidie splendide. Sed noster
propheta contra agendum
precipit. Isa. xxiij. Vocauit
dominus ad fletum et ad plan
ctum et ad caluicium et cingulum
sacci. et ecce gaudium et leticia
occidere vitulos et iugulare
arietes comedere carnes et
bibere vinum. etc. Caro est ille
falsus prophetas. qui seduxit
socium suum et reduxit eum
ut comederet et biberet con
tra preceptum domini. Spiritus
noster vel conscientia nostra. est ille bonus
propheta qui seducit ad suggestio
nis carnis sub pretextu necessita
tis. etc. Tertius prophetas est
dyabolus. qui nobis prophetat
dignitates et honores huius
seculi. Matth. iij. Nec om
nia tibi dabo si cadens adora
ueris me. Hic est sedechias
filius iemla qui fecit sibi cor
nua ferrea et dixit ad achab
Ascende in ramoth galaad.
Ramothe interpretatur exaltatum
signum. Galaad acernus te
stimonium. Cum enim dyabolus
aliquem decipit ut fiat exal

tatum signum coacervat ei mul
ta testimonia. nunc de conscientia
propria. nunc de aliena. Agit
enim ut homo de seipso presu
mat. et apud se tacitus dicat
In comparatione illorum et illorum
nobilior sum genere. prestan
tior corpore. sapientior discre
tione. utilior et prospectior stre
nuitate. Adhibet etiam alios
testes defensorum. adulatorum scelerum
et pecunie receptores. mira
tes personas questus gratia In
canonica Jude. Mirantes
id est. mirabiles predicantes.
quod mirabiliter et utiliter de
puderit ecclesie sue in talibus
personis. et sic faciunt eis cor
nua ferrea. ut putent se pene
trare muros ferreos. et om
nia credant per suam industria
posse fieri. Poeta. Nichil est
quod credere de se non pos
sit. Euz laudatur dominus equa
potestas. Nec mirum si dya
bolus nos decipit eo gene
re deceptionis quo ipse dece
ptus fuit. Cum enim diceret
Ascendam in celum. filius ero
altissimo. delectus est in mo
mento. quia spiritus arrogan
tie decepit eum. Deuteron
mij. xvij. Propheeta qui ar
rogantia deprauatus volue
rit. etc. usque ibi. interficietur

Dominica octaua

Quartus ppheta est qui li-
bet heresiarcha. et fidei chri-
stiane destructor qui et anti-
christus vocari poterit. quia
quod christus statuit et pas-
sione sua pfirmavit atq; do-
ctrina. ille reprobaui et dis-
soluit. s. ca. Joh. iij. Omnis
spūs q̄ soluit Jesum ex deo
nō est. sed est antichristus. De
quo audistis quoniam venit
et iam nūc est in mundo. et c.
supple iam nūc est in mundo
p falsam doctrinaz. per ypo-
crisim et fictam religionem
Math. xxiiij. Dulci pseu-
do pphete surgent. et se. mul-
ta q̄ in errorem mittantur
etiā electi si fieri potest. Quō
maxime p magistros errorū
et falsos religiosos fieri oportet.
Unde Grego. in cu. pa.
Nemo quippe ampli⁹ in eccle-
sia nocet q̄ qui puerse agēs
nomen vel ordinē sanctitatis
habet. Delinquentē namq;
hunc nullus redarguere p-
sumit. et in exemplū culpa
vehementer extendit quan-
do p reuerentia ordiis pec-
cator honorat. Noz caput
omniū est antichristus. qui p-
pter fictaz religionem suam
pseudo ppheta vocat. Apo-
cal. xxi. Apprehensa est bestia

et draco et pseudo ppheta. et
hij tres missi sunt in stagnū
ignis et sulphuris ardentis
Per draconē accipere debe-
mus dyabolū. quo antichristus
plenus erit. Per bestia pnci-
pem aliquē ecclesie vastato-
rem et hereticorū defensorē.
Sicut fuit Nero qui ppter
Simonem magum occidit
Petrum et Paulum. Per
pseudo pphetam ipm anti-
christum. qui tunc signis et
miraculis choruscabit.

Dominica octaua.

Ism car

nem vixeritis mo-
riemini. et c. Ro. viij

Licet plurib; modis sm car-
nem viuatur. sunt tñ quatu-
or pncipales scilicet luxuria.
auaricia. gula. lasciuia. Et
he sunt quatuor plage de q̄-
bus dicit Jo helis. s. Eruca
brucus. rubigo et locusta.
Unde Isus. Luxus. auari-
cia. gula. mens lasciuia. Jo-
helis. Hec sunt eruca. bruc⁹
rubigo. locusta. Eruca est
smis nascens in olerē et de
pascens ortorū amenitatem
et pulcritudinē Sic luxuria
nascēs ex carne nra cōsumit